このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

ナオト・インティライミ冒険記　旅歌ダイアリー (2013)

メディア 映画

ジャンル ドキュメンタリー  音楽

製作国 日本

色彩 Color

時間 119分

初公開日 2013/04/13

公開情報 東宝映像事業部

映倫 G

【キャッチコピー】
拝啓　世界のみなさま
ぼくは今日も元気に歌ってます。

「旅」と「歌」を綴った自身初の音楽ドキュメンタリー。
アフリカ、南米、カリブ海――宝物に出会う、新たな旅。

【解説】
　メジャー・デビューからわずか２年後の2012年末には紅白歌合戦の初出場を果たした人気アーティス
ト、ナオト・インティライミ。デビュー前には世界一周のひとり旅を経験し、様々な国の人々と文字通
り体当たりで交流してきたことでも知られる彼が、再び世界へ旅立ち、創作活動の原点ともいうべき
様々な出会いを重ねて新たな楽曲を生み出していく姿を捉えた音楽ドキュメンタリー。アフリカ、カリ
ブ海、そして南米にも再訪し、改めて旅と音楽の素晴らしさを肌で感じる純粋な彼の素顔を、新作アル
バム制作の模様や過去のライブ映像を織り交ぜながら綴っていく。

【クレジット】
監督 石田雄介

製作 新坂純一

松本浩

小林武史

由里敬三

プロデュース 高橋信一

谷口和弘

佐藤和秀

企画 田辺圭吾

エグゼクティブプロデューサー 古澤佳寛

プロデューサー 小畑和也

撮影 神戸千木

編集 石田雄介

主題歌 ナオト・インティライミ NAOTO INTI RAYMI 『Catch the moment』

整音 久連石由文

出演 ナオト・インティライミ NAOTO INTI RAYMI